กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒ ๔ ๖ ^รหัสงาน ๒๒๓๔9.งานปรับปรุงผิวทางแอลฟ้ลต์คอนกรีตเดิม 
นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน 
ตอน ๓ ระหว่าง กม.๘๓+๘๐๐-กม.๘๔+๐๑๐ LT. ปริมาณงาน ๑J เห่ง (๑๔,๔๓๔ ตร.ม.) (กึ่งกลางโครงการ 
เฉลี่ย กม.๘๔+๔๐๔) สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงราชบุรี วงเงินงบประมาณ ๙,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 
(เงินเก้าล้านแปดแสนบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic 
Bidding : e- bidding)

๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ต ดังต่อไปน้ี
๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 
๓.๒ ไม,เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

กรม จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่กำหนดไว้โน 
ใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

กรม จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ 
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม,เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ 
ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม)

[...]

๒.๙ ไม่เฟ้นผู้ได้รับเอกลิทธี้หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เร้นแต, 
รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกลิทธี้และความคุ้มกันเข่นว่านั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงาน ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ©,©๒๕,๐00.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนี่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) และเฟ้นผลงาน 
ที่เฟ้นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกซนที่กรมเชื่อถือ

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
(๑) การกำหนดสัดส่วนในการเข้าร่วมค้าของคู่สัญญา

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเฟ้นผู้เข้าร่วมค้าหลัก